

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Mia Lami - GRUBA
Startdato:	21-02-2020
Slutdato:	20-03-2020

Navn på stedet:	LIST
Vejnavn:	Borgbjergsvej
Husnr.:	7
Postnr.:	2450
By:	København SV

Ønsket støttebeløb i kroner:	10000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Mia Lami
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Mia Lami inviteres til at udstille sit fotografiske projekt GRUBA i et udvalg der passer til LISTs rammer. Det være sig fem værker i varierende størrelser. Opklæbede og indrammede. Det er første gang projektet udstilles i en samlet ophængning.</p> <p>Mia Lami har rejst rundt i en del af Polens industrielle mineområder (Upper Silesia) for at tegne et portræt af naturen og mennesker, der lever i området. Lokalbefolkningen har udfordringer med luftforurening fra kulforbrænding, sundhedsmæssige konsekvenser heraf og synkende huse forårsaget af små "jordskælv" grundet underliggende miner. De kæmper en svær kamp mod mineselskaberne og på politisk plan. Polen er økonomisk stærkt afhængig af minedrift og har ikke - trods stort pres fra EU - udvist vilje til at nedruste industrien.</p> <p>Mias projekt er et poetisk og fint følelse portræt af et sted og dens beboere, der lever under ekstremt vanskelige vilkår. Sydhavnen hvor vores udstillingssted ligger er et gammelt arbejderkvarter der er under forvandling. Men det bærer stadig præg af at omkring 70 % lever på overførselsindkomst. Jorden eroderer ikke under dem, men det svære liv på jorden synes at stå klart frem i deres ansigter.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi kontakter lokale dagblade, de store nationale dagblade og de relevante kunstsites, som idoart, kunsten.nu og kopenhagen. Desuden afholder vi en talk med Mia, hvor hun vil folde sit projekt ud og fortælle og tankerne bag. Vi har profiler på sociale medier og inviterer kontakter og venner der. Vi er ved at få lavet en hjemmeside, hvor vi også vil gøre reklame for arrangementet.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	LIST Rammer og Udstilling aps
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja